
中央老人福祉センター休館のお知らせ 

 

 新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関し、令和３年５月７日（金）に四日市市が

「三重県まん延防止等重点措置」における特に重点措置を講じる区域に指定されたこと

を受け、中央老人福祉センターにおいては、令和３年５月９日（日）から令和３年５月

３１日（月）まで休館いたします。 

 皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 なお、今後の状況によりましては、休館期間の延長もあり得ますことをご承知おきく

ださい。 


